[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2012 г.  № 19
	 Информация об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года

 В соответствии с п.2 ст.13 решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.11.2011 года № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения за 1 полугодие 2012 года, утвержденный постановлением Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от  03.08.2012 г. № 18 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года»
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года, утвержденную постановлением Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 03.08.2012г. № 18 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года», принять к сведению (информация прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    Глава муниципального образования

    Кузьмичского сельского поселения

    Ершичского района  Смоленской области                                      Н.В.Рыкова